
　　お取引先 各位

夏季休業のお知らせ

  拝啓､貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡

日頃は格別のお引き立てを賜り､有り難く厚く御礼申し上げます｡

  さて､弊社では下記の日程にて夏季休業を致しますのでご案内を

申し上げます。

  何かとご迷惑をおかけするかと存じますが､ご了承頂きたく宜しく

お願い申し上げます｡
敬具

記

※休業前後の出荷は通常運送日数より+１～２日かかる場合がございます。
※運送会社の都合で連休前の出荷が出来ない場合がございます。

休みの前後は荷動きが多い為、納品に遅延が予想されますので
余裕を持って発注等のご連絡を宜しくお願い致します。

　  　以  上

福島工場 ８月９日(土)～１７日(日)

本社 ８月９日(土)～１３日(水)

東京販売・大阪営業所 ８月９日(土)～１２日(火)

２０２５年７月

ＴＰＲノブカワ株式会社

休業日

関西工場 ８月９日(土)～１７日(日)


